
 
РЕШЕНИЕ 

 

10 сентября  2020 года      №155/873-43 

г. Стерлитамак 

 
О распределении бюллетеней для  голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

пятого созыва 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, , в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

от 20 августа  №150/841-4 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва», территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 7 апреля 2016 года № 137/11-5 

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, решением территориальной 

избирательной комиссии от 19.06.2020 №126/611-4 возложены полномочия 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого 

созыва, решила: 

1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для  голосования на 

выборах депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан пятого созыва по единому избирательному округу 

(приложение №1). 

2.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для  голосования на 

выборах депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным округам 

(приложение №2). 

3.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Сизова Е.В. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии     Е. В. Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии     Е.И. Загуменникова 



 Приложение №1  к решению 

 территориальной избирательной 

 комиссии городского округа  

 город Стерлитамак  

 Республики Башкортостан  

 от 9 сентября 2020 года  

 № 155/873-4 

 

Распределение избирательных бюллетеней для  голосования на выборах депутатов 

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по 

единому избирательному округу 

 

П/П УИК № 
Кол-во 

избирателей 
РУС Всего 

1 

Участковая 

избирательная 

комиссия №750 

12 12 12 

2 

Участковая 

избирательная 

комиссия №751  

69 69 69 

3 

Участковая 

избирательная 

комиссия №752 

9 9 9 

4 

Участковая 

избирательная 

комиссия №753 

77 77 77 

5 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3495 

27 27 27 

6 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3496 

85 85 85 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №2  к решению 

 территориальной избирательной 

 комиссии городского округа  

 город Стерлитамак  

 Республики Башкортостан  

 от 9 сентября 2020 года  

 № 155/873-4 

 

Распределение избирательных бюллетеней для  голосования на выборах депутатов 

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатным избирательным округам 

 

П/П УИК № 
Кол-во 

избирателей 
РУС Всего 

1 

Участковая 

избирательная 

комиссия №750 

1 1 1 

2 

Участковая 

избирательная 

комиссия №751  

6 6 6 

3 

Участковая 

избирательная 

комиссия №752 

3 3 3 

4 

Участковая 

избирательная 

комиссия №753 

9 9 9 

5 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3495 

0 0 0 

6 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3496 

16 16 16 

 

 

 

 


